
TRESTNÝ STAŽENÍ

1/2/3/4 HRÁČ OPUSTÍ SVŮJ ODHODOVÝ BOX V ČASE SOUPEŘE X

BC3 OTOČÍ-LI SE ASISTENT BĚHEM SMĚNY DO KURTU X

1/2/3/4 KOMUNIKACE MEZI HRÁČEM, ASISTENTEM NEBO TRENÉREM X

1/2/3/4 PŘÍPRAVA NA HOD V ČASE SOUPEŘE X

BC1/3 ASISTENT POHYBUJE VOZÍKEM, RAMPOU NEBO MÍČEM BEZ VYZVÁNÍ HRÁČE X

1/2/3/4 PŘEŠLAP X X

BC3 BC3 - KDYŽ RAMPA PŘESAHUJE ODHODOVOU ČÁRU X X

1/2/3/4 ODHOZENÍ MÍČE, POKUD SE 1 HÝŽDĚ NEDOTÝKÁ VOZÍKU X X

BC3 BC3 - VYPUŠTĚNÍ MÍČE, DÍVÁ-LI SE ASISTENT DO KURTU X X

1/2/3/4 PŘÍPRAVA NA ODHOD A ODHOD V ČASE SOUPEŘE X X

1/2/3/4 VHOZENÍ MÍČE PŘED TÍM, NEŽ DÁ ROZHODČÍ ZNAMENÍ X

BC3 BC3 - ZASTAVÍ-LI SE MÍČ NA RAMPĚ POTÉ, CO BYL VYPUŠTĚN X

BC3 BC3 - ASISTENT ZASTAVÍ MÍČ NA RAMPĚ POTÉ, CO BYL VYPUŠTĚN X

BC3 BC3 - POKUD HRÁČ BC3 NENÍ OSOBOU, KTERÁ MÍČ VYPOUŠTÍ X

BC3 BC3 - POKUD SE SPORTOVNÍ ASISTENT DOTÝKÁ HRÁČE PŘI MOMENTU VYPUŠTĚNÍ X

BC3 BC3 -POKUD SE HRÁČ A ASISTENT DOTÝKAJÍ MÍČE SOUČASNĚ PŘI VYPUŠTĚNÍ X

1/2/3/4 JESTLIŽE JE BAREVNÝ MÍČ ODHOZEN PŘED JACKEM X

1/2/3/4 POKUD HRÁČI VYPRŠEL ČAS X

BC3
BC3 - NEPROVEDE-LI HRÁČ POHYB RAMPOU PO NÁVRATU SPOLUHRÁČE Z HRACÍHO POLE, PŘED 

ODHODEM JACKA, PŘED PRVNÍM BAREVNÝM MÍČEM V TIE BREAKU, PŘED ODHODEM TRESTNÉHO MÍČE
X

1/2/3/4 ROZPTYLOVÁNÍ SOUPEŘE, BRÁNĚNÍ MU V ODHODU X

1/2/3/4 ÚMYSLNÉ ZPŮSOBENÍ PŘERUŠENÉ SMĚNY X

TREST
PŘESTUPEKDIVIZE


